
 

 

Uchwała nr XXVIII / 319 / 17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej wsi Jelonek 

 

 

Na podstawie § 17 statutu wsi Jelonek, uchwalonego uchwałą nr XXIX/275/12 

Rady Gminy Suchy Las z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu 

wsi Jelonek (Dz. Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 1642 

ze zm.), Rada Gminy Suchy Las  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

  

W związku z upływem kadencji organu wykonawczego i wspomagającego 

jednostki pomocniczej gminy, zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysa i 

rady sołeckiej wsi Jelonek. 

§ 2. 

 

1. Termin przeprowadzenia wyborów określi Wójt Gminy. 

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do zorganizowania wyborów do dnia 17 marca 

2017 r.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


